
    

ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(     ) 

РІШЕННЯ 

від            с. Нижній Вербіж 

№  
 

Про внесення змін до складу 
виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської 
ради 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення сесії «Про утворення виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради, визначення його чисельності та 
затвердження персонального складу» від 17.12.2020 року №33-ІІ/2020, 
рішення сесії «Про внесення змін до складу виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради» від 24.12.2020 року № 106-ІІІ/2020, 
рішення сесії «Про внесення змін до складу виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради» від 23.04.2021 року №201-IX/2021, 

рішення сесії «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету «Про 
утворення виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради, 
визначення його чисельності та затвердження персонального складу» від 
17.12.2020 року №33-ІІ/2020» 30.03.2023 року № 966-XXXIX/2023, рішення 
сесії «Про внесення змін до складу виконавчого комітету Нижньовербізької 
сільської ради» від 26.01.2024 року № 1307-L/2024, сільська рада 

вирішила: 
1. Вивести із складу виконавчого комітету Нижньовербізької 

сільської ради секретаря сільської ради Романенчук Анастасію Сергіївну. 
2. Визначити чисельність виконавчого комітету у кількості 9 осіб. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення 
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів 
громадян, антикорупційної політики (Михайло БОЙКО). 
 

Сільський голова        Ярослав М’ЯКУЩАК 


